

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Delta Teknisk Isolering ApS

Blokken 23 C
3460 Birkerød

CVR nr. 34593337

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delta Teknisk Isolering ApS
Blokken 23 C
3460 Birkerød

Email: mr@delta-isolering.dk

CVR-nr.: 34593337
Stiftelsesdato: 15. juni 2012
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marc Roofs
Peter Bentsen
Michael Hagelund Madsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af isoleringsarbejder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 513.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en mindre stigning i omsætningen for 2020 med samme indtjeningsniveau som i 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		7.537.406	6.915.280
Personaleomkostninger	2.	-6.991.067	-5.251.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.046	-17.600
Resultat før finansielle poster		526.293	1.645.842
Andre finansielle omkostninger		-13.442	-5.134
Ordinært resultat før skat		512.851	1.640.708
Skat af årets resultat		-114.326	-362.241
ÅRETS RESULTAT		398.525	1.278.467
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.600.000
Overført resultat		398.525	-321.533
Disponeret i alt		398.525	1.278.467

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.185	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt		52.185	7.000
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		82.185	37.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.015.332	1.723.850
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	1.107.122	947.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.855.990	1.937.983
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.972	9.690
Andre tilgodehavender		137.936	151.327
Tilgodehavender i alt		6.133.352	4.770.586
Likvide beholdninger		2.698	194.416
Likvide beholdninger i alt		2.698	194.416
Omsætningsaktiver i alt		6.136.050	4.965.002
AKTIVER I ALT		6.218.235	5.002.002

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		730.352	331.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.600.000
Egenkapital i alt		810.352	2.011.826
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		551.341	387.891
Hensatte forpligtelser i alt		551.341	387.891
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		244.304	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		244.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.204.662	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		437.451	528.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.510.608	504.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		624.195	49.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		835.322	1.519.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.612.238	2.602.285
Gældsforpligtelser i alt		4.856.542	2.602.285
PASSIVER I ALT		6.218.235	5.002.002
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.951.983	4.479.315
Pensioner	816.364	600.209
Andre omkostninger til social sikring	222.720	172.314
	6.991.067	5.251.838

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 13 10

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	88.000
Tilgang	65.231
Anskaffelsessum, ultimo	153.231

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-81.000
Årets af- og nedskrivninger	-20.046
Af- og nedskrivninger, ultimo	-101.046

Bogført værdi, ultimo

52.185

2019 2018

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder	15.026.236	9.613.891
Aconto faktureret	-13.919.114	-8.666.155
	1.107.122	947.736

5. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	331.827	1.600.000	2.011.827
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	398.525	0	398.525
Udbetalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Egenkapital, 31. december 2019	80.000	730.352	0	810.352

Selskabskapitalen består af 80.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 209.

Koncernens samlede garantiramme udgør t.kr. 40.000 og selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige søsterselskaber.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
